
 

NAGRODA BOŻONARODZENIOWA – CO DALEJ ? 

 

Żądania płacowe w związku z nagrodą 

bożonarodzeniową! 
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 Awaria instalacji na wydziale chlorku winylu. 

 
4 listopada 2024 r., doszło do rozszczelnienia jednego z 

aparatów instalacji na wydziale chlorku winylu na terenie 

zakładu produkcyjnego ANWIL S.A. Tak poważna awaria 

uświadamia nas pracowników w jak wysokim zagrożeniu 

pracujemy. Strona społeczna dziękuje wszystkim osobom 

zaangażowanym w sprawne i szybkie usunięcie skutków 

zdarzenia, które dotknęło nasz Zakład. Cytując słowa 

Pracodawcy: „Doceniamy ogromny wysiłek i 

zaangażowanie, które włożyli Państwo w opanowanie 

zaistniałej sytuacji zarówno po stronie działań 

bezpośrednich i likwidacji skutków zdarzenia, jak i poprzez 

pracę podtrzymującą operację naszych instalacji w 

trudnych warunkach.” - Pracownicy nie wyobrażają 

sobie, że przy takiej pochwale przez sam Zarząd 

ANWIL S.A. nagroda bożonarodzeniowa nie zostanie w 

pełni wypłacona. 

 

Posiedzenie Komisji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” z dnia 06.11.2024 r. 

 
W dniu 06.11.2024r. w siedzibie NSZZ Solidarność odbyło 

się comiesięczne posiedzenie Komisji Zakładowej. Przyjęto 

protokół z ostatniego  posiedzenia  KZ tj. 02.10.2024 r. 

Przyjęto kolejne osoby do związku. Na spotkaniu został 

omówiony temat nagrody bożonarodzeniowej. Kolejnym 

tematem było omówienie przedstawianej sytuacji 

finansowej w firmie. Poruszony został temat awarii 

chemicznej. W wolnych wnioskach poruszony został temat 

zbliżającej się zabawy Andrzejowej. Omówiono kwestię 

wydawania upominku świątecznego dla członków NSZZ 

„S”. Kolejne posiedzenie KZ Solidarność planowano na 06 

grudnia  2024 r. 

 

 

 

 

Upominek Świąteczny. 

 
W związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia, 

wszystkich członków NSZZ Solidarność zapraszamy po 

odbiór upominku świątecznego do siedziby związku od 

09.12.2024 r.  

Refundacja dla członków NSZZ "Solidarność" 

 

Posiadacze karnetów na mecze koszykówki mogą ubiegać się 

o refundację kosztów zakupu karnetu. Należy przedstawić 

fakturę zakupu lub skan karnetu na rok 2024/2025. 

Zgłoszenia można składać do siedziby związku (wielkość 

dofinansowania uzależniona od liczby osób  posiadających 

karnety). Termin składania zgłoszeń do końca listopada 2024 

r. 
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